



Váš dopis: 174/2022
Ze dne: 9. 5. 2022
Vyřizuje: Oto Řezáč
Kontakt: 380735196, tajemnik@frymburk.info
Č. j.: UMF-1172/2022
Sp. zn.: UMF 986/2022
JID: UMFON7L2W5N
Datum: 01.06.2022



Frymburk
382 79 Frymburk

Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci nabíječky elektrovozů před domem č. p. 77 Frymburk Vám sděluji následující:

1. NE
2. NE
3. NE
4. Přílohou této informace je kopie smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 29. 6. 2022.
5. NE

Oto Řezáč
starosta městyse Frymburk